Amt Klützer Winkel

Klütz, 09.11.2016

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Lebenslauf zu der Vorlage (GV Bolte/16/10743)

Lebensoase Ostseebad Boltenhagen hier: Grundsatzbeschluss

Beschlüsse:

13.09.2016 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

Seitens der Projektentwickler Clemens Amberg Consult wird das Projekt vorgestellt. Weitere Unterlagen werden avisiert. Der Bauausschuss wird sich mit dem Grundsatzbeschluss befassen, nachdem alle Unterlagen zur Verfügung stehen.

Die Beschlussvorlage wird einstimmig zurückgestellt.

- zurückgestellt -

15.09.2016 Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen

Von der Tagesordnung genommen, da die Unterlagen noch nicht vollständig vorhanden sind.

02.11.2016 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

Die Beschlussvorlage wird geändert zur Abstimmung gebracht.

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen empfiehlt folgende</u> Beschlussfassung:

Die Gemeinde Ostseebad Boltenhagen stimmt grundsätzlich dem Vorhaben Lebensoase Ostseebad Boltenhagen zu. Eine Umsetzung auf gemeindlichen Grundstücken wird als nicht möglich betrachtet. Die Gemeinde wird keine Grundstücke zur Verfügung stellen.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter:	9
davon anwesend:	9
Zustimmung:	8
Ablehnung:	1
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0

17.11.2016 Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen

Ausdruck vom: 09.11.2016

Seite: 1/1